MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
Campus Universitário Petrônio Portela – 64.049-550 – Teresina-PI

Fone: (86) 3215-5593/5594 –  E-mail: srh@ufpi.edu.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 22

O Reitor da Universidade Federal do Piauí́, no uso de suas atribuições e, tendo em vista o disposto
no art.  36, inciso III,  alínea “c”,  da Lei 8.112/90 e a regulamentação prevista na Resolução no
32/2013-CAD, resolve publicar o resultado final do edital de remoção.

Matrícula Siape Nº Inscrição Pontos Ordem de classifica-
ção

As
si

st
e

nt
e

em
Ad

m
in

i
st

ra
çã

o

1670661 192 7,50 1º lugar

1121085 196 4,00 2º lugar

2163340 187 4,00 3º lugar

Té
c.

Em
La

bo
ra

tó
rio

 -
Ár

ea

Q
uí

m
ic

a

2191926 188 3,00 1º lugar

2001633 202 2,50 2º lugar

2136087 186 1,00 3º lugar

Teresina, 12 de dezembro de 2016

José Arimatéia Dantas Lopes
Reitor da UFPI

mailto:drh@ufpi.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	Campus Universitário Petrônio Portela – 64.049-550 – Teresina-PI